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Plein air sur le Pouce 2024 (24 février 2024)
Côte-Nord :  Départ : 23/02/24   Retour :  25/02/24
Formulaire d’inscription

à retourner avant mercredi le 31 janvier 2024

 au courriel suivant :   jossia.normand@arlphcn.com
Organisme :
___________________________________________________________

Téléphone :
_______________________

Responsable : ___________________________________________________________

Courriel :
________________________

Type de déficience :



Mode de déplacement :

a) Intellectuelle
a)
Debout

b) Physique
b)
Fauteuil roulant ou motorisé
c) Auditive
c) 
Aide technique (canne, déambulateur)
d) TSA

e) Visuelle

f) Trouble du langage et de la parole

g) Problème de santé mentale



h) Autres 

	Nom

(pour les responsables d’organismes, inscrivez entre parenthèses « resp. groupe »  
	A : accompag.

B : participant
	Type de déficience
	Mode de déplacement
	J : Journée
JS : Journée + souper

JD : Journée + dodo

	1- Céline Archambault (resp. groupe)
	
	
	
	

	2-  
	
	
	
	

	3-
	
	
	
	

	4-
	
	
	
	

	5-
	
	
	
	

	6-
	
	
	
	

	7-
	
	
	
	

	8-
	
	
	
	

	9-
	
	
	
	

	10-
	
	
	
	

	11-
	
	
	
	

	12-
	
	
	
	

	13-
	
	
	
	

	14-
	
	
	
	

	15-
	
	
	
	

	16-
	
	
	
	

	17-
	
	
	
	


Suite du formulaire d’inscription

Plein air sur le Pouce 2024 (24 février 2024)

	Nom

(pour les responsables d’organismes, inscrivez entre parenthèses « resp. groupe »  
	A : accompag.

B : participant
	Type de déficience
	Mode de déplacement
	J : Journée

JS : Journée + souper

JD : Journée + dodo

	18-
	
	
	
	

	21-
	
	
	
	

	22-
	
	
	
	

	23-
	
	
	
	

	24-
	
	
	
	

	25-
	
	
	
	

	26-
	
	
	
	

	27-
	
	
	
	

	28-
	
	
	
	

	29-
	
	
	
	

	30-
	
	
	
	

	31-
	
	
	
	

	32-
	
	
	
	

	33-
	
	
	
	

	34-
	
	
	
	

	35-
	
	
	
	

	36-
	
	
	
	



FORMULAIRE D’AUTORISATION D’UTILISER IMAGES 
ET RENONCIATION DE DROITS D’AUTEUR.

Plein air sur le Pouce 2024 (24 février 2024) 

Côte-Nord :  Départ : 23/02/24   Retour :  25/02/24 

Par la présente, j’autorise l’Association régionale de loisirs pour personnes handicapées du Saguenay Lac-Saint-Jean (ARLPH), à utiliser, représenter ou reproduire, sous quelque forme que ce soit et par tout moyen connu ou à découvrir, tout matériel photo soumis dans le cadre de l’activité « Plein air sur le Pouce » 

Je m’engage à ne pas tenir responsable de tout préjudice l'ARLPH du Saguenay Lac-Saint-Jean, de même que ses partenaires.

Je déclare avoir 18 ans ou plus et avoir la capacité pour signer ce formulaire en mon propre nom. J’ai lu et compris toutes les implications de ce formulaire d’autorisation et de la renonciation.

NOM ET PRÉNOM (en lettres moulées):  

_______________________________________________________________________

Signature: _______________________________________________________________

Date: __________________________________________________________________

Autorisation d’utiliser l’image et renonciation par le parent/tuteur d’enfant mineur

Je déclare être le parent ou le tuteur légal du mineur nommé ci-dessus, et avoir l’autorité légale et la capacité de signer ce formulaire en son nom.  J’ai lu et compris toutes les implications de ce formulaire d’autorisation et de la renonciation et consens à l’utilisation du matériel capté pour les fins mentionnées précédemment.

Nom et prénom du parent/tuteur légal (en lettres moulées) : 
_______________________________________________________________________

Signature du parent/tuteur légal:  ____________________________________________        

Date: __________________________________________________________________

